UNIVERSITETI I PRISHTINËS

FAKULTETI EKONOMIK

Programi master
Lista e studentëve të cilët thirren në provim me gojë nga lënda : Analiza Financiare 2

1.Fidane Kele
2.Argjira Kadrijaj

3.Besa Rrustemi

4.Violeta Berisha

5.Mirlinda Krasniqi

6.Jehona Kurti

7.Syleme Ahmeti

8.Shkurte Selimi

9.Shahindere Berisha

10.Hekuran Hoxha

Në konsulltime thirren këta student:

1.Adelina Sopi
2.Zana Deda

3.Saranda Bunjaku

4.Hamdi Berbatovci

5.Elvir Krasniqi

6.Qëndresa Krasniqi

7.Xhelal Maloku

Provimi me gojë dhe konsulltimet do te mbahen me 27.09.2010 në ora 15:30 h.
Kandidatet me vete duhet t`i ken edhe punimet seminarike.                                             

                                                                             Profesori i lëndes:Dr. Hysen Ismajli

